2, 3. *victoria eduxerim* Hiemit schliesst die vorderseite des ersten blattes; die rückseite beginnt mit

2, 14. 15. *tantem aures idem* — *uobis ita* 16. *solitario* 17. *ita sane libensque* 19. *in nulla pericula prolabamini* 22. *His auditis haud dubie cunctos pariter et penitentiam fatigebat*. 24. *se se*

3, 2. *liferis* 4. *Incurfanti tibi infestantique* 5. *mee* — *dicoque utique* (aus *tibi* geändert) 6. *nichil* 7. *arguere* — *adcausa* 8. *hortari que* 10. *iuuari aut aspirauerit* 12. *quis* fehlt; *et nulli* 13. *Quippe qui non* 14. *uerum deos etiam* 15. *audatiam* 18. *inrumpentem* 20. *te abire* 22. *gentibus urbibusque ad illa muri* 23. *si grecia uestra nobis* 24. *quo natos subacta indis* (mit a und b aus *indis subacta* gebessert) 25. *nobis est* die letzten worte dieser seite und des ersten blattes. Das zweite beginnt jetzt mit

11, 9 — 12. *mortuos sed et eos numerari non oportere quoniam iam esse desinant quippe plures pronunciarum oportere eos quos uideas quam illos scilicet quos neque oculi ulli uel neque ratio conspiciuntur*. *Post querit ex alia* 13—16. *mors*. *Vitam esse responsum est. quod solis quoque feruentior orientis uigor. marcentior uero uiferetur occiduus ortum que hominis esse quo uiuitur contraque* 17. *spatiosius* fehlt. 18. *mare* fehlt; *continentur*. — *quoniam* (aus *quenam* geändert) 19. *bestia* 20. *pronunciant* 21. *inlexisset* 22. *eaque alius* 24. 25. 27. *quid perinperium sibi* — *iniusta audatia* (wie auch die Mailänder handschrift: Mai ändert abermals ohne noth) 28. 29. *nichilque cunctanti* — *ordi dine* 31. *forciantur*. — *nata* fehlt.

12, 1. *sciscitare* 2. 3. *est de eo quod omniuidens* 5. *etiam* fehlt. 7. *permixtio* — *leuarem mage parcium* (so mit a und b aus *parcium mage* gebessert) 8. *lactorum* geändert in *lactarum* 10. 11. *religioni* — *preferre leuas*. Mit *quid sibi* schliesst die vorderseite dieses zweiten blattes; die rückseite beginnt mit

13, 5. 6. *hoc ortis flabris impellentibus cederent. gigni quis* 7. *quanta sunt* 8. *Nichil* 9. *repperias qui cunctis actis* — *causa* 11. *sed quod* 13. *quicquid de labore profecero*. 15. 16. *fortunarum que dispar ratio glorie que* 17. *modos* 18. *desiderari* — *promtior* 18. 19. *hominis* fehlt. 20. Punkt vor *Desideratorum*

21. *ceddere* 23. *condicionem* 24. *metiuntur.* — *uelle sibi* 25. *penéf*
26. *transmittat ad ceteros.*

14, 1. 2. *His talibusque se se tunc alexander oblectauissent eximiter* 3. *inuis locis indicat asperitate* 4. *De quo labore hoc* (das *D* grösser und vorgerückt 5. *uti uel maximo* 6. 7. *eique literas* — *Opere precium* 8. 9. *qui cum una tollerauerint* 9. Punkt vor *Per literas* 10. *incessim.* *Nam cetera* 11. *bracmanas* 12. *parfiace* gebessert aus *perfiace* 13. 14. Schluss des bruchstückes mit den worten *Situs fituloci arduus et ad promunctoria.*